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در دیدار رییس اتاق بازرگانی اصفهان با سفیر ایتالیا تاکید شد:

نقش موثر بخش خصوصی در تعامل کشورها در زمان تحریم/ فرایند طولانی اخذ ویزا برای
حضور در نمایشگاههای ایتالیا رفع میشود

در دیدار رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان با سفیر ایتالیا در ایران بر نقش موثر بخش خصوصی

در تعامل کشورها در زمان تحریم تاکید شد.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان در این دیدار مسعود گلشیرازی، رییس اتاق بازرگانی اصفهان، ضمن تبیین مزیت های اقتصادی استان اصفهان گفت: با وجود

تحریم های اعمال شده علیه ایران، حجم صادرات کشور نسبت به سال گذشته افزایش و میزان بیکاری کاهش یافته است. وی این آمار و ارقام را مبین ادامه فعالیت شرکت ها و

فعالان اقتصادی اصفهان با وجود تحریم های موجود دانست.

گلشیرازی با تاکید بر این نکته که ایتالیا با وجود تحریم ها همکاری خوبی با ایران داشته، گفت: در شرایط تحریم تنها بخش خصوصی می تواند به ارتباط بین کشورها کمک کند.

Giuseppe Perrone ، جوزپه پرونه ، سفیر ایتالیا در ایران نیز در این دیدار از علاقه شرکت های ایتالیایی برای همکاری با شرکت های ایرانی همچون گذشته خبر داد و گفت:

شرایط سخت ناشی از تحریم ها برای ما یک چالش بوده و کوشش خواهیم کرد که بهتر عمل کنیم. وی افزود: تحریم ها به نفع کشورهای اروپایی نیز نبوده و در میان کشورهای

اروپایی، ایتالیا تنها کشوری است که با ایران تبادلات مالی دارد.پرونه همچنین از افتتاح یک شرکت مشترک ایرانی و ایتالیایی تا دو هفته آینده خبر داد.

در ادامه فرشته امینی، عضو هیات رئیسه اتاق بازرگانی اصفهان، از تمایل سرمایه گذاران ایرانی برای انجام مبادلات با شرکت های ایتالیایی خبر داد و گفت: آشنا نبودن فعالان

اقتصادی ایرانی از ضوابط و شرایط موجود در ایتالیا، مانعی برای فعالیت بوده و لازم است با همکاری سفارت ایتالیا، سمینار و برنامه های آموزشی به منظور تبادل اطلاعات و

آشنایی فعالان اقتصادی و سرمایه گذاران برگزار شود.

نایب رییس کمیسیون تجارت، خدمات و ارتباطات در ادامه، طولانی بودن فرایند اخذ ویزا برای ورود به ایتالیا را موجب از دست رفتن زمان شرکت در نمایشگاه های این کشور

دانست و افزود: لازم است برای فعالان اقتصادی که مایل به شرکت در نمایشگاه ها هستند، در کوتاه ترین زمان ویزا صادر شود.
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